Portaria nº 1, de 5 de fevereiro de 2024

Designa  Membros  da  Ouvidoria  Parlamentar  na
Câmara de Vereadores de Serafina Corrêa.

DANIEL MORANDI, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Serafina Corrêa - RS, no uso
de suas atribuições legais, DESIGNA Membros da Ouvidoria Parlamentar na Câmara de Vereadores de
Serafina Corrêa, conforme segue:

- Vereadora Selma Favero Fincatto, Ouvidora-Geral;
- Vereador Eleandro Moreschi, Ouvidor-Substituto.

Serafina Corrêa, 5 de fevereiro de 2024.

Ver. Daniel Morandi
Presidente

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE,

Ver.ª Morgana de Fátima Tecchio
1ª Secretária

		2024-02-05T10:49:50-0300
	DANIEL MORANDI:00156872013

		2024-02-05T10:51:41-0300
	MORGANA DE FATIMA TECCHIO:01454849045